令和６年９月１３日（金）⻘森市にて開催されます上記東北ブロック大会の参加申込みを大会事務局様の
ご依頼に基づき、名鉄観光サービス㈱⻘森支店が事務代行させていただきます。
下記要項により皆様のお申込みと、ご来県を心よりお待ち申し上げます。

名鉄観光サービス㈱⻘森支店 支店⻑ 近藤 善是
１．大会参加費のご案内

◆大会：参加費／お一人様 ２，０００円
※参加費は大会事務局様の依頼により名鉄観光サービス㈱⻘森支店が事務の代行を致します。
 参加費につきましては、旅行契約に該当致しません。
※７月 30 日以降の参加お取り消しや大会当日欠席の場合、参加費の返金はいたしかねますので、
 あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

２．懇親会のご案内
  ◆懇親会：参加費／お一人様 １０，０００円

９月１３日（金） ホテル⻘森 孔雀の間  １８時００分〜

※懇親会のキャンセルにつきましては、８月３０日（金）以降はお受けできません。 全額ご負担いただき
 ますのであらかじめご了承くださいます様お願い致します。

３．旅行代金（宿泊）のご案内【募集型企画旅行契約】
  ◆宿泊設定日：令和６年９月１３日（金）
  ◆宿泊代金は：１泊朝食（税金、サービス料込み）
申込番号 ホテル名 客室タイプ 宿泊代金 会場までのご案内 駐車料金

A―１
JAL シティホテル⻘森

シングル １４,０００円 徒歩  約１５分
タクシー 約 5 分

７５０円
A―２ ツイン １３,３００円

Ｂ―１
リッチモンドホテル⻘森

シングル １３,０００円 徒歩  約１５分
タクシー 約６分

９００円
Ｂ―２ ツイン ９,５００円

C―１ ホテルルートイン⻘森駅前 シングル １３,０００円 徒歩  約２０分
タクシー 約６分

５００円

D―１ パサージュⅡ シングル ９,８００円
徒歩  約２０分
タクシー 約６分

５００円

Ｅ―１ ⻘森グリーンパークＨアネックス シングル ９,０００円
徒歩  約１２分
タクシー 約 5 分

６００円

Ｆ―１ ⻘森グリーンパークＨ シングル ９,０００円
徒歩  約１５分
タクシー 約 5 分

８００円

★本大会・研究会の会場でもあるホテル⻘森の宿泊は、主催者等にて利⽤させていただきますのであらかじめ
ご了承ください。
※ご予約は Web 上での申込順となりますのでご希望のホテルが満室の場合は、他のホテルを選択下さい。
 ツインご希望の方は、同室希望者名もご登録下さい。
 申込状況によって希望のホテル・客室タイプ・禁煙喫煙のご希望に添えない場合もございます。
※申込後の変更、取消しは大会専⽤登録 Web サイトよりご変更お願い致します。

令和６年度 東北ブロック老人福祉施設大会・研究会

（青森大会）

大会参加・宿泊・懇親会のご案内

 ※駐車場は先着順となり、満車の場合近隣の有料駐車場をご利⽤いただきます。また、駐車料金は現地精算と
  なりますのでご了承下さい。
 ※大会参加者の宿泊は名鉄観光サービス㈱⻘森支店が旅行企画・実施する【募集型企画旅行】です。
 ※最少催行人員 1 名 添乗員は同行致しません。
 ◎旅行代金に含まれないもの  個人的性格の費⽤は含まれません。

              （交通費、飲食代、クリーニング代、電話代等や任意の旅行傷害保険代など）

４．お申込み方法
 ①別紙お渡ししております申込書のご案内の通り進めていただけましたら助かります。
  電話でのお申込・変更はお受け致しません。 【申込締切：令和 6 年７月３０日（火） １７：００迄】
 ②各種参加券、請求書等は８月２０日（火）を目途に送付致します。
  内容確認（請求書）到着後、一週間以内に指定口座までお振込みいただきますようお願い申し上げます。
   お振込手数料はお申込者様にてご負担お願いいたします。
  ※料金送金後の取消・変更等によって返金が生じた場合は大会終了後にご返金させていただきます。

５．宿泊の取消料について
 ※参加申込後の取消しについては、下記のとおり取消料を申し受けますので、ご了承ください。
 ※取消し日が土日・祝日の場合は、翌営業日扱いとなります。
 ※返金が生じた場合は大会終了後ご指定の口座へお振込みいたします。

取消日 ８日前まで ７日〜２日前 前日
（18：00 まで） 当日

旅行開始後
または無連絡

宿 泊 無 料 30％ 40％ 50％ 100％

６．個人情報の取扱いについて
  名鉄観光サービス㈱は、申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のために利⽤
  させていただくほか、宿泊機関の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利⽤
  させていただきます。また、東北ブロック老人福祉施設協議会事務局に提供いたします。上記以外の目的で

ご本人の了承なく個人情報を第三者に開示することはありません。
その他詳細は当社ホームページでご確認いただけます。  （名鉄観光ホームページ（http://www.mwt.co.jp）

７．旅行条件（募集型企画旅行契約）
  本大会の宿泊・懇親会は名鉄観光サービス㈱（観光庁⻑官登録旅行業第５５号）が旅行企画
  実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結する事になります。
  契約の内容・条件およびその他詳細につきましては、当社店頭またはホームページにて確認のうえお申込
  ください。（http://www.mwt.co.jp/info/yakkan1.shtml） その他の旅行条件は、当社旅行業約款および
  旅行条件書によります。上記の条件は令和 6 年 5 月 31 日現在までに判明済みのものを基準としております。
８．お申込・お問い合わせ先

                                           東北（    -    ）
    ※変更・取消につきましては、お手数ですが必ず大会専⽤申込Ｗｅｂサイトにてお願い致します。

【旅行企画・実施】

観光庁長官等登録旅行業第５５号・（一社）日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス株式会社 青森支店
〒030-0802 青森市本町 1-2-15 青森本町第一生命ビル内

TEL 017-776-5291  FAX 017-776-5232
総合旅行業務取扱管理者 小野 沙也加

営業時間：平日 9：00～18：00（土・日･祝日は休業です）
担当：近藤 善是 ・ 小野 沙也加

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での責任者です。このご旅行契約関し、

担当者からの説明にご不明な点が、ご遠慮なく上記の取扱管理者にご質問下さい。

http://www.mwt.co.jp
http://www.mwt.co.jp/info/yakkan1.shtml